
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 січня 2024 року № 24                                                                     

Про схвалення змін до Великоберезовицького  

cелищного  бюджету на 2024 рік 

(код бюджету 19556000000) 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення Великогаївської сільської ради від 21 грудня 

2023 року № 888, та рішення Білецької сільської ради від 21 грудня 2022 року №3794, заслухавши 

інформацію начальника фінансового відділу Ольги КАЗИМИРІВ, виконавчий комітет 

Великоберезовицької селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити зміни до доходів селищного бюджету на 2024 рік (додаток 1 до рішення 

Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про селищний бюджет на 

2024 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Схвалити зміни до фінансування селищного бюджету на 2024 рік (додаток 2 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про селищний 

бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Схвалити зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2024 рік (додаток 3 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про селищний 

бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому числі: 

1) зміни видатків загального фонду (збільшення) в обсязі 6 432 624 гривень 

за рахунок: 

іншої субвенції з Білецького сільського бюджету - 40 000 грн.,  

іншої субвенції з Великогаївського сільського бюджету – 50 000 грн., 

іншої дотації з обласного бюджету – 29745 грн., 

спрямування вільних залишків коштів загального фонду селищного бюджету, що утворилися 

станом на 1.01.2024 року – 10 911 184 гривень, перерозподілу видатків селищного бюджету 

(передача коштів з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) (зменшення) – 

4 598 305 гривень. 

2) зміни видатків спеціального фонду (збільшення) в обсязі 9 903 092 гривень за рахунок: 

спрямування вільних залишків коштів загального фонду селищного бюджету, що утворилися 

станом на 1.01.2024 року (передача коштів з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) (збільшення) – 5 304 787 гривень. 

перерозподілу видатків селищного бюджету (передача коштів з загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) (збільшення) – 4 598 305 гривень. 

4. Схвалити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік (додаток 4 до рішення 

Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 2463 «Про селищний бюджет на 

2024 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 

5. Схвалити зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 

2024 році (додаток 5 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 14 грудня 2023 року № 

2463 «Про селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 5. 

6. Схвалити зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих 

програм у 2024 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради   від 14 грудня 2023 

року № 2463 «Про селищний бюджет на 2024 рік») згідно з додатком 6 до цього рішення. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

8. Дане рішення  подати на  розгляд  та  затвердження на сесії селищної ради. 

 



 

 

Селищний голова                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

Пояснювальна записка  

до проекту рішення виконавчого комітету селищної ради  

«Про схвалення змін до селищного бюджету на 2024 рік» 

від 30 січня 2024 року № 24 

 

Схвалити зміни до селищного бюджету на 2024 рік, а саме: 

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду селищного бюджету на 2024 рік 

на 119745 грн. за рахунок: 

- іншої субвенції (ККД 41053900): 

з Білецького сільського бюджету - 40 000 грн.,  

з Великогаївського сільського бюджету – 50 000 грн. 

- іншої дотації з обласного бюджету (ККД 41040400) – 29745 грн. 

 

2. Збільшити обсяг видатків селищного бюджету на 16 335 716 грн., в тому 

числі: 

2.1. за рахунок міжбюджетних трансфертів - на 119745 грн., а саме: 

- Відділ освіти                                                                               -  90 000 грн. 

КПКВ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету» (субвенція)                    - 90 000 грн. 

від Білецької с/ради (КЕКВ 2210) –  40 000 грн. 

від Великогаївської с/ради – 50 000 грн., в т.ч.:  

КЕКВ 2111 оплата праці – 28 680 грн. 

КЕКВ 2120 нарахування на оплату праці –  6320 грн. 

КЕКВ 2240 послуги – 10 000 грн. 

КЕКВ 2250 відрядні – 5 000 грн. 

- Відділ соціального захисту                                                    – 29745 грн. 

КПКВ 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» (дотація) – 29745 грн. 

КЕКВ 2111 - 24400 грн. 

КЕКВ 2120 – 5354 грн. 

2.2. за рахунок вільного залишку коштів станом на 1.01.2024 року на суму – 

16 215 971,0 грн., з них: 

загальний фонд – 10 911 184 грн., 

спеціальний фонд (передача коштів з загального фонду) – 5 304 787 грн. 

в тому числі за головними розпорядниками коштів: 

- Селищна рада                                                                            - 4 550 000 грн. 

КПКВ 0118240 «Заходи з тероборони» Програма тероборони       - 4 450 000 грн. 

КЕКВ 2282 – 2 000 000 грн. 

КЕКВ 3110 (Спецфонд, передача коштів) – 2 450 000 грн. 

КПКВ 0113242 Інші заходи у сфері соц захисту населення       – 100 000 грн. 

КЕКВ 2282 Програма поховання військовослужбовців – 100 000 грн 

- Фінансовий відділ                                                                      - 670 000 грн. 



КПКВ 3719800 Субвенція державному бюджету                      - 670 000 грн. 

КЕКВ 2620 Програма «Поліцейський офіцер громади»  - 70 000 грн. 

КЕКВ 2620 Програма підтримки в/ч А-4947, А-4808 ЗСУ – 300 000 грн. 

А-7033 ЗСУ – 100 000 грн. 

А-7169 ЗСУ – 100 000 грн. 

А-3002 НГУ – 100 000 грн. 

- Відділ соціального захисту                                                    – 2 000 000 грн. 

КПКВ 0813242 Інші заходи у сфері соц захисту населення    – 2 000 000 грн. 

КЕКВ 2730 (матеріальні допомоги) – 2 000 000 грн. 

- Відділ освіти                                                                              - 8 995 971 грн. 

-  

 

 

КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»                            - 120 400 грн. 

КЕКВ 2273 оплата електроенергії  – 120 400 грн., 

КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого бюджету»       - 6 020 784 грн. 

КЕКВ 2111 заробітна плата – 4787036 грн. 

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату – 1053148 грн. 

КЕКВ 2273 оплата електроенергії  – 180 600 грн. 

КПКВ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»    - 2 854 787 грн. 

КЕКВ 3122 капітальне будівництво інших об’єктів (спецфонд, передача коштів з 

загального фонду до бюджету розвитку спецфонду), а саме: 

- будівництво захисної споруди цивільного захисту подвійного значення з властивостями 

ПРУ ЗДО с.Острів (експертиза) – 11 762 грн. 

- будівництво захисної споруди цивільного захисту подвійного значення з властивостями 

ПРУ КЗ Великоберезовицький ліцей (завершення робіт, технічний нагляд, авторський 

нагляд) – 2 843 025 грн. 

 

3. Здійснити перерозподіл видатків селищного бюджету, а саме: 

Зменшити видатки загального фонду – 4 598 305 грн., а саме: 

- Відділ освіти                                                                              - 98 305 грн. 

КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого бюджету»          - 98 305 грн. 

КЕКВ 2240 послуги  – 98 305 грн. 

- Фінансовий відділ                                                                      - 4 500 000 грн. 

КПКВ 3718710 Резервний фонд  - 4 500 000 грн. 

Збільшити видатки спецфонду (передача коштів) – 4 598 305 грн., а саме: 

- Відділ освіти                                                                              - 4 598 305 грн. 

КПКВ 0611010 Надання дошкільної освіти»                               - 4 500 000 грн. 

КЕКВ 3132 Капремонт ЗДО с. Петрики (спецфонд, передача коштів) – 4 500 000 грн. 

КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого бюджету»         - 98 305 грн. 

КЕКВ 3132 Капремонт опорного харчоблоку КЗ Острівський ліцей – 98 305 грн. 

 

       

Начальник фінансового відділу                                        Ольга КАЗИМИРІВ 


